

Årsredovisning
för
Ytterby Transport AB
556914-0139

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Larsson, Styrelseledamot
2024-04-20

Styrelsen för Ytterby Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva åkeri och bemanning inom transport- och byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 040	10 376	9 417	7 045
Resultat efter finansiella poster	1 316	921	2 534	1 948
Soliditet (%)	48	46	42	34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår. Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har färre anställda under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 367 237	728 851	4 196 088
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 500 000		-2 500 000
Balanseras i ny räkning		728 851	-728 851	0
Årets resultat			1 036 914	1 036 914
Belopp vid årets utgång	100 000	1 596 088	1 036 914	2 733 002

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 596 087
årets vinst	1 036 914
	2 633 001

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 128 356
i ny räkning överföres	1 504 645
	2 633 001

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 039 540	10 375 624
Övriga rörelseintäkter		1 341 721	34 054
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 381 261	10 409 678
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 088 201	-3 235 019
Övriga externa kostnader		-1 453 572	-1 003 899
Personalkostnader	2	-1 709 981	-3 119 160
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 698 394	-1 957 020
Summa rörelsekostnader		-6 950 148	-9 315 098
Rörelseresultat		1 431 113	1 094 580
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		98 356	0
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		28 880	829
Räntekostnader och liknande resultatposter		-242 728	-174 051
Summa finansiella poster		-115 492	-173 222
Resultat efter finansiella poster		1 315 621	921 358
Resultat före skatt		1 315 621	921 358
Skatter			
Skatt på årets resultat		-278 707	-192 507
Årets resultat		1 036 914	728 851

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 495 306	7 641 939
Summa materiella anläggningstillgångar		5 495 306	7 641 939
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	3 534 807
Fordringar hos koncernföretag	5	1 128 356	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	455 000	455 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 583 356	3 989 807
Summa anläggningstillgångar		7 078 662	11 631 746
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		485 362	652 852
Övriga fordringar		2 609 869	40 625
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		414 047	375 011
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	0
Summa kortfristiga fordringar		3 574 278	1 068 488
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		788 322	2 429 317
Summa kassa och bank		788 322	2 429 317
Summa omsättningstillgångar		4 362 600	3 497 805
SUMMA TILLGÅNGAR		11 441 262	15 129 551

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 596 087	3 367 236
Årets resultat		1 036 914	728 851
Summa fritt eget kapital		2 633 001	4 096 087
Summa eget kapital		2 733 001	4 196 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 138 000	1 138 000
Ackumulerade överavskrivningar		2 300 000	2 300 000
Summa obeskattade reserver		3 438 000	3 438 000
Långfristiga skulder			
	7, 8		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 860 833	2 918 156
Övriga skulder		1 759 848	1 734 837
Summa långfristiga skulder		3 620 681	4 652 993
Kortfristiga skulder			
	8		
Övriga skulder till kreditinstitut		507 500	1 094 023
Leverantörsskulder		174 928	190 490
Skatteskulder		0	243 013
Övriga skulder		687 950	1 011 268
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 202	303 677
Summa kortfristiga skulder		1 649 580	2 842 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 441 262	15 129 551

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	8-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 426 036	14 231 036
Inköp	0	195 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 230 800	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 195 236	14 426 036
Ingående avskrivningar	-6 784 097	-4 827 077
Försäljningar/utrangeringar	2 782 561	0
Årets avskrivningar	-1 698 394	-1 957 020
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 699 930	-6 784 097
Utgående redovisat värde	5 495 306	7 641 939

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 534 807	0
Inköp	0	3 534 807
Försäljningar	-3 534 807	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 534 807
Utgående redovisat värde	0	3 534 807

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	3 628 356	0
Avgående fordringar	-2 500 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 128 356	0
Utgående redovisat värde	1 128 356	0

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	455 000	455 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 000	455 000
Utgående redovisat värde	455 000	455 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.	0	338 313
	0	338 313

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets lån och avbetalningsskulder om 4 128 181 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 860 833	2 918 156
Övriga skulder	1 759 848	1 734 837
	3 620 681	4 652 993
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	507 504	1 094 023
	507 504	1 094 023

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 072 356	6 655 168
	3 072 356	6 655 168

Kungälv 2024-04-18

Fredrik Larsson
Fredrik Larsson
Ordförande

Andreas Larsson
Andreas Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-18

WeAudit Sweden AB

Henrik Johansson
Henrik Johansson
Auktoriserad revisor
